Ejercicios :
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Geroa Bai
2012-2013

Descripcién
ACTIVO
A ACTIVO NO CORRIENTE
II. Inmovilizado material (1)
B ACTIVO CORRIENTE
Ill. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
3. Otros deudores (2)
V. Inversiones financieras a corto plazo (3)
VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes (4)
TOTAL ACTIVO (A+B)

PATRIMONIO NETO Y PASIVO
A PATRIMONIO NETO
A-1) FONDOS PROPIOS
V. Resultados de ejercicios anteriores.
VII. Resultado del ejercicio.
C PASIVO CORRIENTE
Ill. Deudas a corto plazo.
3. Otras deudas a corto plazo.
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.
1. Proveedores.
a) Proveedores a largo plazo
2. Otros acreedores (5)
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B +C)

Ejercicio 2013

6.365,41
6.365,41
67.728,84
45.271,68
45.271,68
300,00
22.157,16
74.094,25

10.831,05
10.831,05
-30.637,30
41.468,35
63.263,20
45.552,40
45.552,40
17.710,80
-0,04
-0,04
17.710,84
74.094,25

Ejercicio 2012

7.956,76
7.956,76
67.217,30
5.683,78
5.683,78

61.533,52
75.174,06

-27.311,52
-27.311,52
-135.623,15
108.311,63
102.485,58
94.371,82
94.371,82
8.113,76
1.058,71
1.058,71
7.055,05
75.174,06

(1) Ordenadores, mesas y otros muebles

(2) Subvenciones pendientes de cobro

(3) Fianzas por alquileres de salas

(4) Dinero en efectivo en caja y bancos

(5) Subvenciones pendientes de devolucién y acredores



	Balance

